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www.hotelsantaluciachacala.com

04:00 a 11:00PM

Margarita Chacala

Martini de Lichi

Piña Colada

Negroni Santa Lucia

Cosmopolitan

Tequila blanco, pulpa de nanchi,
controy,  miel de agave y sal.

Vodka, jarabe de lichi, jugo de
limón y lichi.

Ron blanco, malibú, crema de coco
y jugo de piña.

Jaltera raicilla, campari y
vermouth rosso.

Vodka, jugo de limon, licor de
naranja y jugo de arandano.

$125.00

Mezcalita Serrano

Aperol Spritz

Maracuyá Pisco Sour

Mezcal joven, menta, azucar
morena, jugo de limón y agua con
gas.

Vino espumoso, aperol y naranja.

Pisco, jarabe natural, clara de
huevo, maracuyá y angostura.

CERVEZAS

VINOS

 SIN ALCOHOL

Chardonnay

Prosecco
copa de vino

Copa de vino

Refrescos

Piñada

Limonada

Limonada 

y fresada

y naranjada

de frutos rojos

ESPECIALIDADES 

Pacifico, Corona 

Modelo Especial, Negra
Modelo

$45.00

$55.00

$35.00

$75.00

$45.00

$65.00

$55.00

$55.00

$125.00

$125.00

$125.00

$125.00

$125.00

$125.00

$125.00


